
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  49/2017 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλώσιμων γραφείου, φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού και τόνερ, μελανιών και λοιπών αναλώσιμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κλπ για τις 
ανάγκες των διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2017 & 2018», (ΑΔΑ: 6ΙΗ87ΛΒ-ΡΙ2). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 233/ 20-1-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) ) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4)Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα  εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης δήλωσε ότι αποχωρεί 
διαμαρτυρόμενος για την χρονική καθυστέρηση της έναρξης της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  δευτέρου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  το μέλος Ιμπραήμ Αχμέτ. 
 
Επανήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
Φώτιος Καραλίδης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 49 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Διοικητικού-
Οικονομικού  της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 7390/ΞΔΔΟ406 /24-1-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής :  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
 

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ



3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
 
 
Εισηγούμαστε για την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλώσιμων γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και 
τόνερ, μελανιών και λοιπών αναλώσιμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κλπ για τις ανάγκες  των 
διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2017 & 2018», με κριτήριο κατακύρωσης τη συνολικά χαμηλότερη 
τιμή (Αριθμ. διακήρυξης 3Κ/2016) 
 

Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξή: «Στην Ξάνθη την 10/01/2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που συγκροτήθηκε 
με την αριθμ. 891/2016 (ΑΔΑ: 6ΝΞΦ7ΛΒ-Κ3Ψ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
 

1. Ζησινάκη Γεωργία, υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών, του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων 

2. Κανδυλίδου Σοφία, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
3. Χατζηπαναγιώτου Δέσποινα, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, 

του κλάδου ΤΕ Επαγγ/των Υγείας Πρόνοιας, κύρια μέλη της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της 
Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, της ΠΕ Ξάνθης. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον 
έλεγχο των προσφορών που υποβλήθηκαν. Συγκεκριμένα ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής καθώς και τον φάκελο της τεχνικής προσφοράς και οικονομικής προσφοράς 
όσων συμμετείχαν. Παρόντες στην δημόσια αποσφράγιση ήταν οι:  Παντελής Κομνηνός, νόμιμος 
εκπρόσωπος της εταιρείας ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε, Παρχαρίδου Έρση, νόμιμος εκπρόσωπος της 
εταιρείας Κουτσούμπα “PAPER” και ο Καραογλάνης Ιωάννης ιδιοκτήτης της επιχείρησης Καραογλάνης 
Ιωάννης «ΠΥΡΑΜΙΔΑ» 
  
Η Επιτροπή προχώρησε στη δημόσια αποσφράγιση των φακέλων προσφοράς και στη συνέχεια στον 
έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και των φακέλων τεχνικής προσφοράς  τα οποία συνοψίζονται 
στα παρακάτω:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ



 
 
 
 
 
 

  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
3 ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ 

ΔΗΛΩΣΕΙΣ 
Ν.1599/86 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ  

1 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1874/ΞΔΔΟ89/9-01-2017 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΘΡΟ 8 

ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

2 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” 
Αφοί Παραχρίδη Ο.Ε 
12 Αποστόλων 2 Ξάνθη 
Τηλ. 2541027069 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1924/ΞΔΔΟ90/9-01-2017 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΘΡΟ 8 

ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΝΑΙ 

3 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
28ης Οκτωβρίου 240 Ξάνθη 
Τηλ. 2541078687 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1930/ΞΔΔΟ91/9-01-2017 
 
 
 
 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΘΡΟ 8 

ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 
 

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ



Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών της τεχνικής προσφοράς διαπιστώθηκαν ελλείψεις στις τεχνικές 
προσφορές δύο (2) συμμετεχόντων (ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” & ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ).  
Συγκεκριμένα για την εταιρεία ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” η επιτροπή ζήτησε επιμέρους έγγραφες 
διευκρινήσεις για την αποσαφήνιση των τεχνικών προδιαγραφών της ομάδας Α 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ και από την επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
αναλυτικό πίνακα με τα προσφερόμενα toner για τους εκτυπωτές, τα πολυμηχανήματα, τα φωτοτυπικά 
μηχανήματα και fax για την αποσαφήνιση των τεχνικών προδιαγραφών. Κατόπιν των έγγραφων 
αποσαφηνίσεων τα δικαιολογητικά συμμετοχής συνοψίζονται ως εξής:  
 

 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Στο επόμενο στάδιο για την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών προκρίνονται : 
i. Η εταιρεία  ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε  για την ομάδα Α καθώς υπέβαλλε προσφορά μόνο για την 

ομάδα Α. 
ii. Η εταιρία ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” για την ομάδα Β καθώς η τεχνική προσφορά για την ομάδα Α 

περιλάμβανε συμβατά προϊόντα και οι τεχνικές προσφορές των άλλων δύο συμμετεχόντων για την 
ομάδα Α περιλάμβαναν μόνο αυθεντικά προϊόντα (άρθρο 2.2.2 της 3Κ/2016 6ΙΗ87ΛΒ-ΡΙ2). 

iii. Η επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ για την ομάδα Α & Β. 
 
Στην συνέχεια της συνεδρίασης η οποία συνεχίστηκε στις 12/01/2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 π.μ. η 
Επιτροπή προχώρησε σε δημόσια αποσφράγιση των φακέλων της οικονομικής προσφοράς τα οποία 
συνοψίζονται ως εξής 

 
 
 

 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

1 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1874/ΞΔΔΟ89/9-01-2017 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

2 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” 
Αφοί Παραχρίδη Ο.Ε 
12 Αποστόλων 2 Ξάνθη 
Τηλ. 2541027069 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1924/ΞΔΔΟ90/9-01-2017 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ/ 
ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΎ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

3 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
28ης Οκτωβρίου 240 Ξάνθη 
Τηλ. 2541078687 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1930/ΞΔΔΟ91/9-01-2017 
 
 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ/ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΎ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

  

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ



ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 
 
οικονομικές προσφορές εξετάστηκαν σύμφωνα με τη συνολικά χαμηλότερη τιμή ανά ομάδα, αθροίζοντας 
την τιμή που υποβλήθηκε ανά μονάδα, σύμφωνα με το άρθρο 5 της 3Κ/2016 διακήρυξης, λαμβάνοντας 
υπόψη τις ζητούμενες από την 3Κ/2016 ποσότητες, σύμφωνα με το άρθρο 9. 
Για την οικονομική προσφορά της εταιρείας ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ «PAPER» ΟΜΑΔΑ Β η επιτροπή αξιολόγησης 
προέβη σε αναγωγή της προσφοράς με βάση τις ζητούμενες ποσότητες (τιμή μονάδας Χ ζητούμενη 
ποσότητα). Διαπιστώθηκε ότι η προσφορά υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της ομάδας Β κατά 1.024,76€.   
Το αποτέλεσμα προκύπτει από το άθροισμα της συνολικής τιμής 8,581,48€ συν του κωδικού Β103 
(1.500€) του πίνακα ειδών γραφικής ύλης για τον οποίο δεν κατατέθηκε προσφορά), 
Η οικονομική προσφορά της εταιρείας ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ «PAPER» δεν αντιστοιχεί ακριβώς με τις 
ζητούμενες από την παρούσα πρόσκληση ποσότητες και υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της ΟΜΑΔΑΣ Β. 
Κατά συνέπεια και σύμφωνα με το άρθρο 9 της 3Κ/2016 η προσφορά κρίνεται αόριστη και ανεπίδεκτη 
εκτίμησης και απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης  Διαγωνισμού  

 Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
 

Προσωρινός Μειοδότης του Συνοπτικού Διαγωνισμού για «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και 
αναλώσιμων  γραφείου, φωτοαντιγραφικού  χαρτιού  και  τόνερ, μελανιών και λοιπών αναλώσιμων 
εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κλπ για τις  ανάγκες  των διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 
2017 & 2018», με κριτήριο κατακύρωσης τη συνολικά χαμηλότερη τιμή, είναι:  
 
1. Για την ομάδα Α η επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη 
προσφορά/ συνολικά χαμηλότερη προσφορά ανά ομάδα 22.392,74€ 
2. Για την ομάδα Β η επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη 
προσφορά/ συνολικά χαμηλότερη προσφορά ανά ομάδα      6.037,95€» 
  
 : Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

Εισηγείται 

Την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής, 
της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια 
ειδών γραφικής ύλης και αναλώσιμων γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και τόνερ, μελανιών και 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΜΕ Φ.Π.Α ΟΜΑΔΑ Α 
/ΑΝΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ/ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΜΕ Φ.Π.Α ΟΜΑΔΑ Β 

/ΑΝΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ/ΑΝΑ ΕΤΟΣ

  

1 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. &  ΣΙΑ Ε.Ε 
4Ης Οκτωβρίου 10 Ξάνθη 
Τηλ. 2541020900 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1874/ΞΔΔΟ89/9-01-2017 

25.284,84€ 

 
 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

2 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ “PAPER” 
Αφοί Παραχρίδη Ο.Ε 
12 Αποστόλων 2 Ξάνθη 
Τηλ. 2541027069 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1924/ΞΔΔΟ90/9-01-2017 
 

ΑΠΟΡΙΦΘΗΚΕ ΛΟΓΩ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

 
 

8.581,48€ 
 

3 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
28ης Οκτωβρίου 240 Ξάνθη 
Τηλ. 2541078687 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
1930/ΞΔΔΟ91/9-01-2017 
 

 
22.392,74€ 

 
 
   
      6.037,95€ 
 

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ



λοιπών αναλώσιμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κλπ για τις ανάγκες των διευθύνσεων της ΠΕ 
Ξάνθης για τα έτη 2017 & 2018», (ΑΔΑ: 6ΙΗ87ΛΒ-ΡΙ2). 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλώσιμων γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και τόνερ, 
μελανιών και λοιπών αναλώσιμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κλπ για τις ανάγκες των 
διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2017 & 2018», (ΑΔΑ: 6ΙΗ87ΛΒ-ΡΙ2).και συγκεκριμένα  την 
ανάδειξη ως αναδόχου του έργου:  
 

1. Για την ομάδα Α η επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη 
προσφορά/ συνολικά χαμηλότερη προσφορά ανά ομάδα 22.392,74€ 

2. Για την ομάδα Β η επιχείρηση ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη 
προσφορά/ συνολικά χαμηλότερη προσφορά ανά ομάδα      6.037,95€» 

  
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  49/2017 
 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
      ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                      ΜΠΟΤΑΊΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                      ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 7Θ217ΛΒ-Υ1Ρ


		2017-02-02T10:12:55+0200
	Athens




